委任状

年  月  日

国分寺市長 殿

国分寺市小口事業資金融資条例に基づく，小口事業資金融資あっせんの申込

み手続きについて，下記のとおり委任します。

記

１ 委任者

 住所

 商号（法人名）

 氏名（代表者名）                     印

２ 受任者

 住所

 氏名                           印

 委任者との関係 （法人の場合）□役員 □従業員

 （個人の場合）□親族 □従業員

（その他）  □特定金融機関の職員